[bookmark: _GoBack]議員提出第２号議案

　大阪府議会会議規則一部改正の件

　上記の議案を別紙のとおり大阪府議会会議規則第１３条の規定により提出します。

令和２年５月２６日

大阪府議会議長　土　井　達　也　様

提　出　者
　　大阪府議会議員　　森　　　和　臣　　　杉　本　太　平
　　　　　　　　　　　肥　後　洋一朗

賛　成　者
　　大阪府議会議員　　河　崎　大　樹　　　西　林　克　敏
　　　　　　　　　　　角　谷　庄　一　　　中　谷　恭　典
　　　　　　　　　　　松　浪　武　久　　　おきた　浩　之
　　　　　　　　　　　みよし　かおる　　　中　川　誠　太
　　　　　　　　　　　西　川　訓　史　　　原　田　こうじ
　　　　　　　　　　　藤　村　昌　隆　　　中　村　広　美

議員提出第２号議案

　大阪府議会会議規則一部改正の件

　大阪府議会会議規則の一部を改正する規則を次のように定める。